
• 	 Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sino - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Cerlifico para os devidos fins de fé pública que o 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico 
de Glória de r sDOEGO- 

i 
 

Data__ _ 

Edição: .4 

Md Ines Alves I-errelíd 
Agente Téc. Administrativo 

PORTARIA N.° 13212025 - DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

Concede Férias aos Servidores, e dá outras providências... 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio 

Cleverton dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e 

IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

Art.1 0 - CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 26 de fevereiro de 

2025. 

wi 

Pr 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sino - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 132/2025 - DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 
Alessandra Lie Murakami Enfermeiro/ENF 21/01/2025 à 04/02/2025 
Celma Gonçalves de Oliveira Agente Administrativo/AGD 06/02/2025 à 25/02/2025 
David Rodrigues da Silva Junior Médico/MED 10/02/2025 à 01/03/2025 
Fabiana Amara! de Almeida Conselheiro Tutelar 03/03/2025 à 01/04/2025 
Fabio Junior Costa da Silva Operador de Máguinas/OPM 10/02/2025 à 24/02/2025 
Janine Uchida Soares Psicólogo/PSI 17/03/2025 à 01/04/2025 
Juliane Ferreira Vitorino Assistente Social/ASS 10/02/2025 à 28/02/2025 
Maisa Nobre da Silva MotoristalMOT 17/03/2025 à 28/03/2025 
Maria José Lopes Moreno Auxiliar de Enfermagem/AXE 10/02/2025 à 01/03/2025 
Maronei de Souza Silva Procurador/PRJ 06/03/2025 à 20/03/2025 
Mary Solange Bega Assistente Socia!/ASS 10/03/2025 à 30/03/2025 
Neiva Aparecida Gaça Tesoureiro/TES 10/02/2025 à 01/03/2025 
Renata Rigatto Assistente Social/ASS 17/03/2025 à 26/03/2025 
Silvana Pereira Gonçalves Arroio Contador/COM 13/01/2025 à 01/02/2025 
Wanessa Duarte de Souza Analista de Recursos Humanos/ARH 12/02/2025 à 21/02/2025 


